2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района   Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

   от 12.11.2020                                                                                                                         № 54-98

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 13.07.2020 № 50-90.
           С целью обеспечения соответствия требования ясности и определенности правовой нормы, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 13.07.2020 № 50-90 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:

1.1. В наименовании Решения после слова «депутатов» дополнить словами «Совета депутатов».

1.2. В преамбуле Решения:

а) слова «С целью приведения нормативного правового акта в соответствие» исключить;
б) слова «(далее-Указ)» исключить.
1.3. Пункт 4 Решения дополнить словами «Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интерне».
1.4. В пункте 1 Порядка после слов «(далее – сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера)» дополнить словами «, представленных в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,».
1.5. В пункте 1 пункта 2 Порядка после слов «сельского поселения» дополнить словами «Николаевского муниципального района Хабаровского края».
1.6. В пункте 8 Порядка слова «официальном сайте администрации» заменить словами «официальном сайте и»
2. Направить настоящее решение главе Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края для официального опубликования (обнародованию)
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов           М.О. Будник

	Глава
 сельского поселения                   В.Е. Мавровский